
UCHWAŁA NR XCIV/2584/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa 
porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych 

i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział 
w Krakowie w sprawie „Budowy odcinka jezdni klasy D, łączącego zaprojektowaną 

przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie z zaprojektowaną 
przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec w Węgrzcach”. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Prezydenta Miasta Krakowa ze Skarbem Państwa – 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad działającym przez Generalną Dyrekcję Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Krakowie porozumienia w sprawie „Budowy odcinka jezdni 
klasy D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie 
z  zaprojektowaną przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i  Autostrad ul. Na Szaniec 
w Węgrzcach”. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 przewiduje: 
1) przekazanie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad ograniczonego zarządzania 

drogami gminnymi w granicach niezbędnych do realizacji zadania „Budowy odcinka jezdni klasy 
D, łączącego zaprojektowaną przez Gminę Miejską Kraków ul. Węgrzecką w Krakowie 
z zaprojektowaną przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad ul. Na Szaniec 
w Węgrzcach” na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych; 

2) współdziałanie Gminy Miejskiej Kraków i Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
w celu prawidłowej realizacji zadania objętego porozumieniem; 

3) przejęcie przez Gminę Miejską Kraków odcinka jezdni klasy D, zrealizowanej w ramach 
przedmiotowego zadania. 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zawarcia porozumienia, o  którym mowa 

w § 1 uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E69E30-29E6-4C12-9C02-5DAFF967E83E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


